RESUMEN AVALÚO COMERCIAL

LEY 1682 DE 2013

ÍTEM SUBTOTAL

$1,149,215,180AVALÚO INMUEBLE

TOTAL AVALÚO (TERRENO + CONSTRUCCIÓN)  $1,149,215,180

LUCRO CESANTE

DAÑO EMERGENTE

$20,247,996

$45,079,488

$65,327,484TOTAL AVALÚO INDEMNIZACIÓN

TOTAL AVALÚO COMERCIAL  $1,214,542,664

SON: MIL DOSCIENTOS CATORCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS
SESENTA Y CUATRO  PESOS M/CTE.

OBSERVACIONES: El presente resumen de avalúo complementa y reemplaza el ítem 10 Avalúo Indemnización y
11 Resumen Avalúo Comercial del 18 de noviembre de 2020, en respuesta al Derecho de Petición trasladado por el
Instituto de Desarrollo Urbano - IDU mediante oficio DTDP 20213250673411, UAECD(2021ER11607).